PREFEITURA DE LORENA
EXTRATO DE CONTRATO
PREGÃO PRESENCIAL Nº: 29/15 PROC. Nº 250/15.
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Lorena.
OBJETO: Ata de registro de preço para aquisição de materiais de enfermagem II, para consumo nas
Unidades Básicas de Saúde, para um período de 12 (doze) meses.
CONTRATADA: QUALITY MEDICAL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
LTDA
CNPJ: 07.118.264/0001-93
VENCEDORA DOS ITENS: 10 e 12.
VALOR TOTAL: R$25.343,00 (Vinte e cinco mil trezentos e quarenta e três reais)
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.
DATA DA ASSINATURA: 13/05/2015